1

平成30年２月27日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 バ イ ク 王 ＆ カ ン パ ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 石川 秋彦

（コード番号3377 東証二部）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 小宮 謙一

（TEL. 03-6803-8855）

取締役取締役取締役取締役のののの異動異動異動異動に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、平成30年２月27日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１１１１....    取締役取締役取締役取締役の異動の異動の異動の異動

氏  名 新役職名 現役職名

石川 秋彦

（イシカワ アキヒコ）

代表取締役社長執行役員

バイクライフプランニング事業部・

コーポレート部門・業務サポート室管掌

代表取締役社長執行役員

バイクライフプランニング事業部管掌

小宮 謙一

（コミヤ ケンイチ）

取締役執行役員

コミュニケート部門管掌

２２２２....    異動異動異動異動日日日日

            平成30年２月27日

以 上